Nas demais hipóteses relacionadas no § 2º do artigo 137, aplicar-se-ão as 

disposições específicas da Lei Federal nº 14.133/21. 

7.3. Na rescisão amigável, observar-se-á o disposto no inciso II e no parágrafo 1º do 

artigo 138, da Lei Federal nº 14.133/21. 

8.0. DO VALOR 

8.1. Dá-se ao presente contrato o valor de R$ 1.496.881,80 (Um milhão, quatrocentos 

e noventa e seis mil, oitocentos e oitenta e um reais e oitenta centavos). 

8.2. As despesas decorrentes da execução dos serviços a que se refere este contrato 

correrão por conta das dotações orçamentárias nº 

21.214.3.3.90.39.00.04.122.0024.2139.01 (1436-6), neste exercício e nos próximos das